[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 04.10.2023 №  3
р.п. Степное
Об избрании секретаря
Муниципального Собрания

Советского муниципального района
Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», Уставом Советского муниципального района, Муниципальное Собрание Советского муниципального района РЕШИЛО:

1. Избрать секретарем Муниципального Собрания Советского муниципального района, осуществляющего свои полномочия на постоянной основе, Варавкина Николая Николаевича, депутата Муниципального Собрания Советского муниципального района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель

Муниципального Собрания

Советского муниципального района

С.В. Чубарых